



WYJAŚNIENIA NR 1 do SWZ ZP/71/2021

do przetargu nieograniczonego

na:

Budowa rozdzielczej sieci wodociągowej wraz z przelączeniem istniejących przyłączy w ul. Śmidowicza i ul. Arciszewskich w Gdyni
CPV 452320000-8

Na podstawie art. 18 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień przez PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. niniejszym Zamawiający wyjaśnia treść SWZ ZP/71/2021, jak niżej:

1. Pytanie Wykonawcy:

W związku z zapisem opisu technicznego do projektu (pkt 3.3 proj. wyk.) o treści: "Ostateczną decyzję dotyczącą ewentualnych przelączeń (węzłów alternatywnych) podejmie Inwestor na etapie ogłaszania przetargu na wykonanie sieci wodociągowej" i uwzględnieniem alternatywnych węzłów wodociągowych w przedmiarze robót, proszę o wskazanie czy węzły alternatywne są w zakresie przedmiotu zamówienia i oferty mają je wyceniać?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wycenić zakup, montaż i zaślepienie poprzez ślepe kołnierze trójników w miejscach wskazanych w projekcie, jako węzły alternatywne. Natomiast w wycenie nie należy uwzględniać realizacji przyłączy w tym zakresie.

2. Pytanie Wykonawcy:

Kto w przypadku konieczności wykonania węzłów alternatywnych dokona niezbędnych formalności związanych z uzyskaniem prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane od Gminy Miasta Gdyni, decyzji od Miejskiego i Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, jako że teren znajduje się pod ochroną konserwatora zabytków oraz stosownego pozwolenia zgodnie z obowiązującymi przepisami Prawa Budowlanego?

Odpowiedź Zamawiającego:

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 1 na tym etapie realizacji inwestycji nie ma potrzeby uzyskania wymienionych dokumentów.

3. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści możliwość zmiany materiału wodociągu DN200 z żeliwa sferoidalnego na polietylen?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany materiału.

4. Pytanie Wykonawcy:

Czy zmiana technologii wykonywania robót mieści się w ramach wynagrodzenia ryczałtowego wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii.

5. Pytanie Wykonawcy:

"Alternatywne przyłącza wodociągowe" czy są w zakresie przetargu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedzią na powyższe pytanie jest odpowiedź na pytanie nr 1.

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i winna być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu ofert. Ich nieuwzględnienie będzie skutkowało odrzuceniem oferty jako niespełniającej wymagań SWZ ZP/71/2021.

PROKURENT
DYREKTOR DS. TECHNICZNYCH I ROZWOJU
mgr inż. Robert Bugała